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PROPOSITO

PORCENTAJE DE PERSONAS ATENDIDAS PROPOSITO
SOCIALES DE

CON LOS PROGRAMAS
BIENESTAR

FINANZAS SANAS

PORCENTAJE DE INFORMES
FINANCIEROS PRESENTADOS QUE
PERMITAN LA RENDICION DE CUENTAS
PORCENTAJE DE CIERRES MENSUALES
REALIZADOS CONFORME AL
CALENDARIO INTERNO OFICIAL
PORCENTAJE DE ACCIONES
REALIZADAS PARA EL REGISTRO
CONTABLE PRESUPUESTAL OPORTUNO
DE LOS INGRESOS
PORCENTAJE DE CIERRES MENSUALES
REALIZADOS CONFORME AL
CALENDARIO INTERNO OFICIAL

ACTIVIDADES

ESTATEGICO

ESTATEGICO
ESTATEGICO

GESTION

ESTATEGICO

ESTATEGICO

GESTION

GESTION

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

EFICIENCIA

MUNICIPIO DE BADIRAGUATO

INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

PORCENTAJE

PORCENTAJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00
.00

0.00

0.00
0.0

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IPG-IR-21-2312

184,573,677.49 128,308,953.20

5 o " L
241,254,801.29 223,787,198.62 123.70 94.63 121.2% 2.76
208,155,789.49 251,448,497.33
120.80 94.94 118.57 9119
264,836,913.29 246,803,895.16
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ATENCION AL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS

SERVICIOS JURIDICOS Y ADMINISTRATIVOS MUNICIPALES

FiN

ESTATEGICO  EFICACIA

ESTATEGICO EFICACIA

GESTION

GESTION

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

MUNICIPIO DE BADIRAGUATO

INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

208,155,789.49
164,836,913.29

109,786,012.49
144,694,287.22

60,039,712.49
98,681,425.49

251,448,497.33
246,801,895.16

137,551,029.7%
131,501,409.62

92,917,735.6)
88,868,115.50

120.80

125.29

154.76

94.94

9416

118.57 93.1%

121.60 92.26

148.02 90.06
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PORCENTAJE DE PROPUESTAS
ELABORADAS AL PLAN DE
CAPACITACION DE LOS SERVICIOS DE
PSICOLOGO , TRABAJO SOCIAL Y

ACTIVIDADES ~ GESTION

JURIDICO

PORCENTAJE DE SERVICIOS BRINDADOS ACTIVIDADES ~ GESTION
POR LA COORDINACION DE EQUIDAD

DE GENERO A MUJERES Y HOMBRES

SOBRE LA PREVENCION DE VIOLENCIA

EFICACIA PORCENTAJE

EFICACIA PORCENTAJE

MUNICIPIO DE BADIRAGUATO

INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

100.00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00

100,00  100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00

GESTION PARA LA CONSERVACION Y PROTECCION DEL PATRIMONIO INMOBILIARIO ¥ CULTURAL DEL MUNICIPIO DENTRO DEL MARCO DE LA LEGALIDAD

FORTALECIMIENTO A LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

SEGURIDAD CERCANA Y EFECTIVA AL SERVICIO DE LA CIUDADANIA

INFRAESTRUCTURA INTEGRAL ¥ MOVILIDAD

PROGRAMA DE DEUDA PUBLICA MUNICIPAL

0.00

0.00

0.a0

0.0

0.00

134,827,377.49 182,397,044.25
193,963,124.73 177,875,289.67
139,027,377.49 182,397,044.25
194,704,426.00 177,875,289.67
76,421,824.49 104,447,002.52
108,720,845.83 102,142,249.30
64,239, 712.49 92,917,735.63
99,422,526.76 88,868,115.50
180,373,677.49 20%,347,301.62
217,552,048.44 200,825,547.04
60,039,712.49 92,917,735.63
98,681,425.49 B8,868,115.50

135.28

131.20

136.67

144.84

113.8%

154.76

94.04

9368

96.07

9148

94.16

IPG-IR-21-2312

131.93 ".n
127.94 91.36
133.66 9395
138.34 a9.38
111.34 wn

148.02 90.06
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MUNICIPIO DE BADIRAGUATO

INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

134,827,377.49

1 sm.

IPG-IR-21-2312

17 GESTION PARA EL DESARROLLO URBANO Y EFICIENTE 13616 9407 13281 976
195,152,127.24 179,064,092.18
0 0.00
18 RECUPERACION Y REACTIVACION ECONOMICA EN SECTORES PRODUCTIVOS E INDUSTRIAS ESTRATEGICAS DEL MUNICIPIO Lt s 181,902,810 12008 9331 11673 %073
173,469,090.49 157,381,055.43
18 0.00
109,786,012.49 128,873,335.17
1 EFICIENTE DE LOS RECURSOS HUMANOS, MATERIALES Y i eemazsse VT 9800 1540 say7
19 0.00
52,829,712.49 #0,028,843.56
20 COORDIMACION DE LA GESTION MUNICIPAL . ¥ , s 151.46 95.43 147. 92.83
$1,860,119.00 77,846,937.93 n
20 0.00
60,019,712.49 92,917,735.63
21 POR UN MUNICIPIO LIMPIO g . 3 . 154.76 94.16 148.02 90.06
98,681,425 49 §8,868,115.50
21 0.00
60,039,712.49 92,917,735.63
22 FOMENTO AL DEPORTE 830, 15476 9416 14802 90.06
98,681,425 49 88,868,115.50
2 0.00
23 REACTIVACION DE LA VIDA ARTISTICA ¥ CULTURAL DEL MUNICIPIO DE BADIRAGUATO 60,039, 712.49 92,917,735.63 154.76 9416  148.02 90.06
98,681,425.49 £8,868,115.50
2 0.00
52,839, 712.49 #0,028,843.56
. TRANSPARENTE y ; :
24 GOBIERNO £ INNOVADOR S i Tratasrey 148 e . un
24 0.00
25 COMUNICACION DE LA GESTION MUNICIPAL CON SENTIDO CIUDADANO ST, itk $0,929,843.3¢ 15146 9543 14733 92.83
83,860,119.00 77,846,937.93
5 0.00
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MUNICIPIO DE BADIRAGUATO

INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

IPG-IR-21-2312

iR i AL ik iy

26 CABILDO DEMOCRATICO, PARTICIPATIVO ¥ COMPROMETIDO CON LA CIUDADAMNIA “‘”"7":'_’::“‘ - "'““':;"‘::_ arrgs 1514 954 1amay s2ms
0o 0.00
28 PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL "'“"‘:‘:::,'mm “‘""::_""’:'. ey B2 220 et s
o 8 0.00
52,839,712.49 80,028,843.56
29 CONTRALORIA iz R Trasizey 'S4 e 1w ne
o 0.00
30 PROTECCION CIVIL ”‘“’"::.‘::.'“.l "'m';;".':_“,_“ 15146 9543 14733 9283
o 0.00
TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS 2,377,026,508.27 3,124,371,911.71 131.44 127.96
PRESUP wm‘ 3,304,206,661.25 3,041,554,611.90 94.56 92.05
TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS 5 0.00 0.00 0.00 0.00
ASOCIADOS A INDICADORES 0.00 0.00 0.00 0.00
hinbmt 2,377,026,508.27 3,124,371,911.71 131.44 127.96
pes SN 3,304,206,661.25 3,041,554,611.90 94.56 92.05
ENTIDAD FISCAUZABLE

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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MUNICIPIO DE BADIRAGUATO

INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

IPG-IR-21-2312

=

C. IRENE VILLALBA MORALES

REGIDOR coms% DE HACIENDA

)
Tesoreria Munlcipal
H. AYTUNTAMIENTO
Badiregusto, Sineloa.
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